
 

Taitaja2026-semifinaali tehtävälomake 

Laji 101 Ajoneuvotekniikkka 
 

 

 

Käytännön ohjeita  
 

Kilpailijan on todistettava henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä. Kilpailusuoritusta voidaan 

kuvata ja videoida. Tarkemmat ohjeet lähetetään ilmoittautuneille kilpailijoille ja kilpailuhuoltajille 

sähköpostilla. 

 

 

Aikataulu 
 

Kilpailun aikataulu on riippuvainen kilpailu paikkakunnasta. 

Kilpailu suoritukset ovat 9–16.00 välillä. 

Semifinaalin kilpailupäivät sijoittuvat 27-29.1.2026 välille 

 

 

Kilpailutehtävän yleiskuvaus ja arviointi  
 

Pääasialliset arviointikriteerit 

Arvioinnissa kiinnitetään huomioita työn laatuun, oikeisiin työmenetelmiin, sekä kilpailijan kykyihin 

toimia automekaanikkona ja asiakaspalvelijana osana autoliikkeen toimintaa. Kilpailutehtävissä 

voidaan käyttää suomen, englannin tai ruotsin kieltä.  

Taitaja-kilpailun pakollisten teemojen yrittäjyyden, kestävän kehityksen, työhyvinvoinnin ja 

työturvallisuuden osuus arvioinnista on yhteensä noin 5 %. 

Arviointikriteerit perustuvat autotekniikan koulutusohjelman tutkinnon perusteiden kiitettävän (K5) 

tason kriteereihin. 

 

Kuvaus arvioinnin toteuttamisesta 

Kaikilla rasteilla on paikalla kaksi tuomaria arvioimassa tai valvomassa tehtävää. Kaikki tuomarit 

ovat ammatillisesti kokeneita ja alallaan tunnustettuja ammattilaisia. 

Laadullisessa arvioinnissa on kolme tuomaria arvioimassa kutakin kohdetta. 

Arviointi toteutetaan määrällisenä ja laadullisena arviointina. Maksimipistemäärä on 100 pistettä. 

Kunkin tehtävän pistemäärät on eritelty tehtäväkuvauksessa. Pistelaskuun käytetään CIS-

pistelaskujärjestelmää. 



 

 

Moduuli 1 
 

Tietopuolista osaamista mittaava koe 

Kilpailuaika  50min 

Pisteet 58 

Kokeen kysymykset perustuvat Ajoneuvon huoltotyöt, Alustan korjaustyöt, Jarrujen korjaus ja 

Sähköjärjestelmän kunnon määrittäminen sekä polttomoottorin korjaus tutkinnon osiin. 

 

Moduuli 2 

 

Työvälineiden käyttö sekä mittaus tehtävä. 

Kilpailuaika  50min 

Pisteet 42 

Henkilöauton tai hyötyajoneuvon osien sähköjärjestelmän kunnon määrittäminen mittaamalla 

käyttäen korjaamon perusmittavälineitä. Voidaan mitata osia ajoneuvossa tai irto-osia. 

 

Materiaalit ja laitteet 
 

Kilpailupaikalta löytyvät materiaalit 
 

Kilpailualueella on kyseisessä tehtävässä tarvittavat työkalut, koneet sekä laitteet. Osa tarvittavista 

tarvikkeista tulee olemaan alueella keskeisellä paikalla. Toinen tehtävä tehdään luokassa tai 

vastaavassa tilassa tietokoneilla. Alueella on kilpailijoiden käytössä pukuhuoneet, mutta ne eivät 

välttämättä ole kilpailualueella. 

 

 

Kilpailija tuo tullessaan 
  

KILPAILIJA TUO TULLESSAAN OMAN YLEISMITTARIN. 

Kilpailijan on tuotava itse tarvittavat henkilökohtaiset suojavälineet. Myös käsivalaisin on hyvä olla 

mukana. Kilpailija edustaa omaa taustauyhteisöään, joten oma työasu on myös tuotava. 

Kilpailusuoritusta voidaan kuvata opetus tarkoituksessa tai mahdollisesti osana 

tuomarointia. 

 

 



 

Muut semifinaalia koskevat ohjeet 
 

Tervetuloa Semifinaaleihin. 

 

Avoimin mielin. 

 

Järjestäviä kilpailupaikkakuntia on monta tänä vuonna, mutta resurssit ovat TODELLA pieniä. 

Tämä tulee aiheuttamaan mahdollisesti kilpailijoiden jakamista eri paikkakunnille tai eri päiville. 

Teemme parhaamme. 


